LIGNE

Feuillevay
L'Aulne

La Marairie

Car. Basse Valonniére

Rte de la Tribouillere

Abribus Chantepie

La Chapelle du Chéne

202572026

Rte de la Tribouillere

Car. Basse Valonniere 1

La Marairie

L'Aulne

Feuillevay

La Chapelle du Chéne

Abribus Chantepie

Salle des Fétes La Brilatte

EN BUS - EN CAR - A VELO - EN TROTTI - A PIED - EN AUTO

FICHE HORAIRES
ALLER - vers Coll. Notre-Dame

Feuillevay 07:38

L'Aulne 07:40

La Marairie 0.4

Car. Basse Valoniere 07:42
Rte de la Tribouillere 07:45
Abribus Chantepie 07:52

La Chapelle du Chéne 07:55
Salle des Fétes La Bralatte 08:02
College de Misedon 08:09
College Notre-Dame 08:20

RETOUR - vers Loiron-Ruillé

College Notre-Dame 16:50

Collége de Misedon 17.02

Salle des Fétes La Bralatte 17:12

Abribus Chantepie 1119

La Chapelle du Chéne 17:22

Feuillevay 17:25

L'Aulne 1721

La Marairie 17:28

Car.Basse Valonniére 17:30

Rte de la Tribouillere 17:32
LAVAI

12:30
12:45
12:53
13:01
13:04
13:07
13:08
13:09
131
13:13
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