

O Rte de la Tribouillère Feuillevay CLOIRON-RUILLÉ LOIRON-RUILLÉ L'Aulne 🤇 Car. Basse Valonnière 1 LOIRON-RUILLÉ LOIRON-RUILLÉ La Marairie La Marairie LOIRON-RUILLÉ LOIRON-RUILLÉ Car. Basse Valonnière 🦰 L'Aulne LOIRON-RUILLÉ LOIRON-RUILLÉ Rte de la Tribouillère Feuillevay LOIRON-RUILLÉ LOIRON-RUILLÉ La Chapelle du Chêne Abribus Chantepie Abribus Chantepie La Chapelle du Chêne Chiron-RUILLÉ Salle des Fêtes La Brûlatte LA BRÛLATTE Coll. de Misedon PORT-BRILLET Coll. Notre-Dame

FICHE HORAIRES

ALLER · vers Coll. Notre-Dame

A803

	du Lun. au Ven.	
Feuillevay 🥊	07:38	
L'Aulne	07:40	
La Marairie	07:41	
Car. Basse Valonière	07:42	
Rte de la Tribouillère	07:45	
Abribus Chantepie	07:52	
La Chapelle du Chêne	07:55	
Salle des Fêtes La Brûlatte	08:02	
Collège de Misedon 💍	08:09	
Collège Notre-Dame 🔘	08:20	

RETOUR · vers Loiron-Ruillé

R8N3

	L, M, J, V	Mer.
Collège Notre-Dame	16:50	12:30
Collège de Misedon	17:02	12:45
Salle des Fêtes La Brûlatte	17:12	12:53
Abribus Chantepie	17:19	13:01
La Chapelle du Chêne	17:22	13:04
Feuillevay	17:25	13:07
L'Aulne	17:27	13:08
La Marairie	17:28	13:09
Car.Basse Valonnière	17:30	13:11
Rte de la Tribouillère	17:32	13:13



SAINT-PIERRE-LA-COUR